裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
109/12/21

生活輔導組

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳109學年度第2次獎助學金審查小組委員會會議紀錄，
　　　陳請鈞長核示。

說明：本次會議提案討論決議全數照案通過（會議紀錄詳附
　　　件）。

擬辦：奉核後依會議紀錄決議，副知業務承辦人進行後續事宜。

1092700692.WPF

承辦人

承辦單位主管

學務長

第 　層決行

林季瑤(07)3121101轉2823

第 1 頁　共 1 頁

1221
1155

1221
1244

1222
0926

1224
1750